

OK Gulve A/S

Blangstedgårdsvej 3, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 30 59 98 29

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. juni 2020

Tom Bjørn Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	OK Gulve A/S Blangstedgårdsvej 3 5220 Odense SØ CVR-nr.: 30 59 98 29 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Bo Møller Jensen, formand Sussie Lyne Rahbek Tom Bjørn Petersen
Direktion	Tom Bjørn Petersen
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor gulvbelægning og gardinentrepriser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 4.429.000, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.988.000.

Årets resultat er anset for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttofortjeneste		13.876.626	9.117
Personaleomkostninger	1	-7.962.918	-8.456
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.913.708	661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-114.218	-168
Andre driftsomkostninger		-44.905	0
Resultat før finansielle poster		5.754.585	493
Finansielle indtægter	2	59.266	74
Finansielle omkostninger	3	-133.845	-88
Resultat før skat		5.680.006	479
Skat af årets resultat	4	-1.251.006	-107
Årets resultat		4.429.000	372
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.400.000	7.548
Ekstraordinært udbytte		2.941.000	0
Overført resultat		88.000	-7.176
		4.429.000	372

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.816	428
Materielle anlægsaktiver	5	150.816	428
Andre værdipapirer og kapitalandele		316.769	349
Andre tilgodehavender		9.000	59
Finansielle anlægsaktiver		325.769	408
Anlægsaktiver i alt		476.585	836
Råvarer og hjælpematerialer		1.225.914	1.284
Varebeholdninger		1.225.914	1.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.972.423	7.071
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	446.659	1.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		166.382	135
Andre tilgodehavender		349.550	304
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	203
Periodeafgrænsningsposter		198.918	225
Tilgodehavender		11.133.932	9.419
Værdipapirer		24.585	22
Værdipapirer		24.585	22
Likvide beholdninger		2.974.594	2.732
Omsætningsaktiver i alt		15.359.025	13.457
Aktiver i alt		15.835.610	14.293

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		88.000	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	7.548
Egenkapital		1.988.000	8.048
Hensættelse til udskudt skat		1.127.000	509
Hensatte forpligtelser i alt		1.127.000	509
Anden gæld		108.277	0
Langfristede gældsforpligtelser		108.277	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		24.678	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.135.700	1.872
Forudfakturering igangværende arbejder	6	1.025.283	16
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.694.022	1.544
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	9
Selskabsskat		620.513	0
Anden gæld		3.112.137	2.295
Kortfristede gældsforpligtelser		12.612.333	5.736
Gældsforpligtelser i alt		12.720.610	5.736
Passiver i alt		15.835.610	14.293
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	Foreslået ekstraordinær t udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	0	7.548.393	0	8.048.393
Betalt ordinært udbytte	0	0	-7.548.393	-2.941.000	-10.489.393
Årets resultat	0	88.000	1.400.000	2.941.000	4.429.000
Egenkapital 31. december	500.000	88.000	1.400.000	0	1.988.000

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	6.704.655	7.117
Pensioner	791.265	862
Andre omkostninger til social sikring	288.564	285
Andre personaleomkostninger	178.434	192
	7.962.918	8.456
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	19	20
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	59.266	74
	59.266	74
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	61.179	32
Andre finansielle omkostninger	72.666	56
	133.845	88
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	633.006	-203
Årets udskudte skat	618.000	310
	1.251.006	107

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	2.728.174
Afgang i årets løb	-380.768
Kostpris 31. december	<u>2.347.406</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.300.235
Årets afskrivninger	114.218
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-217.863
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>2.196.590</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>150.816</u></u>

6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019 kr.	2018 t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	18.237.810	11.721
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-18.816.434	-10.256
	<u>-578.624</u>	<u>1.465</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	446.659	1.481
Modtagne forudbetalinger under passiver	-1.025.283	-16
	<u>-578.624</u>	<u>1.465</u>

Noter

	2019	2018
	kr.	t.kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	165.480	165
Mellem 1 og 5 år	392.108	558
	557.588	723
Huslejeoplygtelse, opsigelsesperiode 6 mdr.	210.000	192

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Tom Bjørn ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 0.

Selskabet kører en syn og skønsag mod tidligere kunde igennem advokat. Det er ledelsens vurdering, at selskabet uagtet udfaldet af denne sag ikke vil kunne hæfte for yderligere væsentlige omkostninger, hvorfor selskabets ledelse ikke har indregnet omkostninger omkring dette i årsrapporten for 2019.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har stillet byggegarantier af type AB-92 for afsluttede projekter på t.kr. 6.939 pr. 31. december 2019.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet virksomhedspant nom t.DKK 400 i varelager, der i årsrapporten er indregnet med t.DKK 1.411.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernens mellemværende med pengeinstitut. Selskaberne hæfter solidarisk. Engagementet er positivt pr. 31.12.2019.
